
JÄRELEVALVETEENISTUS 

  

 

 

 

 

 

 

 

Kuressaare 

 

  

 

20.10.2020 nr 9-1/5858-1 

 

ETTEKIRJUTUS-HOIATUS 

 

Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse adressaadiks on  Saaremaa vald, Kuressaare linn, Lossi 17 

aadressil asuv restoran Saaremaakera (Osaühing Saaremaakera, registrikood 14042054), keda 

esindab juhatuse liige Veiko Lember (isikukood: 38210250010). 

 

10. oktoobril 2020 algusega kell 00.20 kuni kella 00.45-ni teostasid Saaremaa Vallavalitsuse 

järelevalve peaspetsialist Martina Kommel ja järelevalveteenistuse juhataja Karel Koovisk koos 

Maksu- ja Tolliameti ning Politsei- ja Piirivalveametiga ühiskontrolli restoran Saaremaakera 

ruumides, mille eesmärgiks oli muuhulgas kontrollida ka Vabariigi Valitsuse 17. september 2020 

korralduse nr 322 „Alkohoolse joogi jaemüügi õiguse peatamist ajavahemikus kella 00.00 kuni 

10.00“ täitmist.  

Kontrolli käigus tuvastati, et restoranis Saaremaakera on avatud arve, millele sai lisada tooteid (k.a 

alkohoolseid jooke) ka peale kella 00.00-i. Kuivõrd viimaste toodete seas on toodud ära Gin ja 

Tonic, Zeljonaja 0,4 cl, Lunazul Blanco on tõenäoline, et alkohoolsete jookide müük jätkus ka 

peale südaööd. On tõendatud, et arve sulgeti (maksti)peale südaööd.  Eeltoodu on tõendatud 10. 

oktoobril 2020 koostatud paikvaatluse protokolliga ning protokolli LISA 1 oleva arvega nr 

1031277. 

 

Alkoholiseaduse  (edaspidi AS) § 3 lg 5 kohaselt on  alkoholi käitlemine müügiks pakkumine, 

müük või mis tahes võlaõigusliku lepingu sõlmimine või mis tahes õiguslikul alusel 

majandustegevuse raames kättesaadavaks tegemine või üleandmine tarbijale tarbijakaitseseaduse 

tähenduses (edaspidi jaemüük). 

 

AS§ 36 lg 1 sätestab, et alkohoolse joogi jaemüügi õiguse avaliku korra tagamise huvides võib 

alkohoolse joogi jaemüügi õiguse peatada  kuni peatamise tingitud asjaolu äralangemiseni riigis 

tervikuna Vabariigi Valitsus.  

25.09.2020 jõustus Vabariigi Valitsuse 17. september 2020 korraldus nr 322 „Alkohoolse joogi 

jaemüügi õiguse peatamine ajavahemikus kella 00.00 kuni 10.00“, mille kohaselt avaliku korra 

tagamise huvides peatati riigis tervikuna alkohoolse joogi jaemüügi õigus müügikohas, kus on 

lubatud alkohoolse joogi tarbimine kohapeal ajavahemikus kell 00.00-10.00.  



2 
 

Korraldus on kehtestatud inimeste elu ja tervise ning ülekaaluka avaliku huvi kaitseks COVID-19 

haigust põhjustava koroonaviiruse SARS-CoV-2 leviku tõkestamiseks.  

 

Kuivõrd arve maksmine on toimunud peale kella 00.00-i ning arvelt nähtub, et müüdud on 

hulgaliselt alkohoolseid jooke, siis saab seda käsitleda rikkumisena.   

  

Eeltoodust tulenevalt ning aluseks võttes alkoholiseaduse § 49 lg 4, korrakaitseseaduse § 28 lg 1 

ja 2 § 23 lg 4, asendustäitmise ja sunniraha seaduse § 2, § 7 ja § 10 ning haldusmenetluse seaduse 

§ 40 lg 3 p 1  

 

Saaremaa Vallavalitsuse järelevalveteenistus 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Koheselt, so alates 21.10.2020 tuleb Saaremaa vald, Kuressaare linn, Lossi 17 asuvas 

restoranis Saaremaakera lõpetada alkohoolse joogi jaemüük ajavahemikus kell 00.00 

kuni 10.00 ning seda kuni 24. novembrini 2020. a (kaasa arvatud). 

 

2. Ettekirjutuse-hoiatuse õigeaegselt täitmata jätmisel määratakse Teile KorS § 28 lg 2 

alusel sunniraha 2000 (kaks tuhat) eurot; 

2.1. Sunniraha rakendatakse vajadusel korduvalt, kuni ettekirjutus on täidetud.  

2.2. Punktis 1 nimetatud kohustuse eiramisel arvestatakse punktis 2 nimetatud 

sunniraha iga rikutava päeva eest. 

2.3. Sunnivahendi sissenõudmise avaldus kohtutäiturile esitatakse ettekirjutuse-hoiatuses 

määratud tähtaja saabumisest ja rikkumise tuvastamisest kolmandal tööpäeval. 

3. Käesoleva ettekirjutuse-hoiatuse saab vaidlustada 30 päeva jooksul arvates päevast, 

millal isik käesolevast ettekirjutusest-hoiatusest teada sai või pidi saama, esitades vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Saaremaa Vallavalitsusele või kaebuse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras Pärnu Halduskohtule. 

4. Ettekirjutuse-hoiatuse vaidlustamine ei peata selle täitmise kohustust ega täitmiseks 

vajalike abinõude rakendamist. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Karel Koovisk 

järelevalveteenistuse juhataja 

 

 

 

 

 

Martina Kommel, 452 5082 

martina.kommel@saaremaavald.ee 


